
 

 

 

第１５８回日商簿記検定試験申込受付延期のお知らせ 

 

 

 平素より、当会議所検定事業に対しましては、格別のご高配をいただき、厚くお

礼申しあげます。 

 現在、松山市はもとより、愛媛県内において新型コロナウイルス感染症が拡大し

ている状況となっていることから、６月１３日(日)実施予定の簿記検定試験申込受

付を延期させて頂くこととなりました。 

 受験を予定されている皆様ならびに関係者の皆様にはご迷惑をおかけすることに

なり、誠に申し訳ございませんが、ご理解を賜りますようお願い申しあげます。 

 なお、今後の方針が決定次第、当ホームページにてお知らせいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


